진단 소프트웨어 강화로 선별 교체 중이다. 회사는 최근 생

산제품은 안전성 강화된 공정, 전수 자동검사, 개선된 BMS

진단 소프트웨어를 통해 리콜 반복 가능성을 낮추겠다 밝혔

다. 2) 첨단소재 사업부는 LG전자에서 인수한 분리막 사업

을 11월부터 편입해 추가적인 외부 협력을 통해 사업화를

본격적으로 진행할 계획이다. 3) 석유화학 사업은 중국 전력

난 등 영향으로 1Q22까지 타이트한 수급이 지속될 것이라

밝혔다. 다만, 단기적으로 4Q21부터 반도체칩 부족 이슈가

배터리 출하량 및 수익성에 영향을 줄 가능성이 있기에 이는

확인할 필요가 있다. 2022년 LGES 이익 추정치를 소폭 하

향함에 따라, TP는 115만원에서 105만원으로 하향한다. 향

후 주가의 트리거는 LGES의 수익성 개선이 될 것이다.

mailto:aaaaa@hanafn.com

LG화학 (051910) Analyst 윤재성 02-3771-7567

2

표 1. LG화학 3Q21 실적 Review

 3Q21P 2Q21 3Q20 % YoY % QoQ 컨센서스 차이

매출액 10,610.1 11,456.1 7,507.3 41.3  -7.4  11,285.0  -6.0

영업이익 726.6 2,139.8 902.1 -19.5 -66.0  1,032.4  -29.6

세전이익 737.5 2,211.3 707.6 4.2  -66.6  n/a   n/a

순이익 610.1 1,490.3 512.3 19.1  -59.1  618.1  -1.3

영업이익률 6.8  18.7  12.0  -5.2  -11.8  9.1  -2.3

세전이익률 7.0  19.3  9.4  -2.5  -12.4  n/a n/a

순이익률 5.8  13.0  6.8  -1.1  -7.3  5.5  0.3
자료: 하나금융투자

표 2. LG화학 연간 실적 추정치 변경 내역 (단위: 십억원, %, %p)

  2021F   2022F

 변경후 변경전 차이 변경후 변경전 차이

매출액 42,302.1 42,339.7 -0.1  50,919.4 50,984.4 -0.1

영업이익 5,344.8 6,185.4 -13.6  5,000.1 5,233.3 -4.5

세전이익 5,450.4 6,073.2 -10.3  5,020.2 5,129.0 -2.1

순이익 3,948.1  4,400.6 -10.3  3,625  3,703.1 -2.1

영업이익률 12.6  14.6  -2.0  9.8  10.3  -0.4

세전이익률 12.9  14.3  -1.5  9.9  10.1  -0.2

순이익률 9.3  10.4  -1.1  7.1  7.3  -0.1
자료: 하나금융투자

그림 1. LG화학 12M Fwd PBR 밴드  그림 2. LG화학 12M Fwd PER 밴드

자료: 하나금융투자  자료: 하나금융투자

1.0x

1.8x

2.6x

3.4x

4.2x

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

(원)

12.0x

18.0x

24.0x

30.0x

36.0x

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

(원)

LG화학 (051910) Analyst 윤재성 02-3771-7567

3

그림 3. LG화학 Valuation

자료: 하나금융투자

(1) CATL의 Multip le 할인 적용 EV가치 산정